
Slovensko - Euro

NOVÝ CENNÍK KATALÓG 2023 + DPH

PORTA KONCEPT
Portadecor, 

Portasynchro 3D
Portadur

Lakovaná fólia 
Premium

Portaperfect 3D, 
Portalamino

A.0-A.9 283 | 339,60 303 | 363,60 316 | 379,20 316 | 379,20

PORTA KONCEPT
Portadecor, 

Portasynchro 3D
Portadur

Portaperfect 3D, 
Portalamino, 

Lakovaná fólia 
Premium

C.0-C.6 275 | 330,00 294 | 352,80 308 | 369,60

H.0-H.4 275 | 330,00 294 | 352,80 308 | 369,60

K0-K.3 275 | 330,00 294 | 352,80 308 | 369,60

PORTA BALANCE
Portadecor,

Portasynchro 3D
Portaperfect 3D,

Portalamino

A.0
B.0–B.1
D.0–D.3

262 | 314,40 294 | 352,80

PORTA HARMONY
Portadecor,

Portasynchro 3D
Portaperfect 3D,

Portalamino

A.0-C.1 249 | 298,80 282 | 338,40

PORTA INSPIRE
Portadecor, 

Portasynchro 3D
Portaperfect 3D, 

Portalamino
Lakovaná fólia 

Premium

A.0-B.3 290 | 348,00 323 | 387,60 323 | 387,60

C.0-C.4 290 | 348,00 323 | 387,60 323 | 387,60
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Slovensko - Euro

NOVÝ CENNÍK KATALÓG 2023 + DPH

RESIST
Gladstone/Halifa

x 

1.1 283 | 339,60
1.2 308 | 369,60
1.3 321 | 385,20
1.4 341 | 409,20
7.1 234 | 280,80
7.2 259 | 310,80
7.3 272 | 326,40
7.4 293 | 351,60
4.A 375 | 450,00
4.B 415 | 498,00
E.1 293 | 351,60
B.1, H.1 342 | 410,40

PORTA FOCUS
Portadecor, 

Portasynchro 3D

Portaperfect 3D,
CPL HQ sk. I,

Portalamino ,
Lakovaná dyha mat

2.0 318 | 381,60 351 | 421,20
4.A 322 | 386,40 355 | 426,00
4.B 363 | 435,60 395 | 474,00

PORTA LOFT

Portaperfect 3D,
CPL HQ sk.I,

Lakovaná dyha 
mat

Gladstone/Halifax
(horizontálna 

štruktúra)

Gladstone/Halifa
x

(vertikálna 
štruktúra)

1.1 237 | 284,40 - 325 | 390,00
7.1  - 280 | 336,00  -
4.A 378 | 453,60  - 427 | 512,40
4.B 418 | 501,60  - 467 | 560,40

ZÁR. PORTA 
LOFT

Biela, Čierna

B-C 281 | 337,20
D-E 288 | 345,60
F-H 303 | 363,60
I-K 323 | 387,60
L-N 351 | 421,20

LEVEL Portadecor
Portaperfect 3D, 

Portalamino

C.1-C.3 233 | 279,60 266 | 319,20

PORTA NOVA
Portadecor, 

Portasynchro 3D
Portadur

Portaperfect 3D,
Portalamino

2.1-2.2, 3.1-3.2 247 | 296,40 266 | 319,20 279 | 334,80

4.1-4.4 254 | 304,80 274 | 328,80 287 | 344,40
5.1-5.5 270 | 324,00 289 | 346,80 302 | 362,40
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PORTA LINE
Portadecor, 

Portasynchro 3D

Portaperfect 3D, CPL 
HQ sk.I, Portalamino, 
Lakovaná dyha mat

A1-H1 227 | 272,40 260 | 312,00

PORTA CPL
CPL HQ 0,2 sk.I 

(Popolavá 
Euroinvest)

CPL HQ 0,2 sk.I 
(ostatné farby)

CPL HQ 0,7 sk.I 
(Popolavá 

Euroinvest)

CPL HQ 0,7 sk.I 
(ostatné farby)

1.1 145 | 174,00 162 | 194,40 188 | 225,60 204 | 244,80
1.2 169 | 202,80 186 | 223,20 211 | 253,20 228 | 273,60
1.3 181 | 217,20 198 | 237,60 223 | 267,60 240 | 288,00
1.4 201 | 241,20 218 | 261,60 243 | 291,60 260 | 312,00
1.5 177 | 212,40 194 | 232,80 219 | 262,80 236 | 283,20

Investičný balík
CPL HQ 0,2 sk.I 

(Popolavá 
Euroinvest)

CPL HQ 0,2 sk.I 
(ostatné farby)

CPL HQ 0,7 sk.I 
(Popolavá 

Euroinvest)

CPL HQ 0,7 sk.I 
(ostatné farby)

1.1 205 | 246,00 222 | 266,40 248 | 297,60 264 | 316,80
1.2 229 | 274,80 246 | 295,20 271 | 325,20 288 | 345,60
1.5 241 | 289,20 258 | 309,60 283 | 339,60 300 | 360,00

PORTA DECOR
Portadecor, 

Portasynchro 3D
Portaperfect 3D (Buk 

Škandinávsky)

Portaperfect 3D 
(ostatné farby), 

Portalamino
P 134 | 160,80 144 | 172,80 167 | 200,40
M 160 | 192,00 170 | 204,00 193 | 231,60
D 173 | 207,60 183 | 219,60 205 | 246,00
L 169 | 202,80 178 | 213,60 201 | 241,20

FIT
Portadecor, 

Portasynchro 3D
Portaperfect 3D, CPL 

HQ sk.I

G.0-H.4 197 | 236,40 230 | 276,00
I.0–I.1 188 | 225,60 221 | 265,20

PORTA STYL
Portadecor, 

Portasynchro 3D
Portaperfect 3D, CPL 

HQ sk.I

1,2 176 | 211,20 209 | 250,80
3 197 | 236,40 230 | 276,00
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Slovensko - Euro

NOVÝ CENNÍK KATALÓG 2023 + DPH

Natura CLASSIC Naturálna dyha Select
Naturálna dyha Dub, 

Jaseň
Naturálna dyha Orech

Naturálna dyha Dub 
Satin

1.1, 7.1 324 | 388,80 340 | 408,00 383 | 459,60 360 | 432,00
1.2, 7.2 370 | 444,00 387 | 464,40 429 | 514,80 406 | 487,20
1.3, 7.3 382 | 458,40 398 | 477,60 441 | 529,20 418 | 501,60
1.4, 7.4 374 | 448,80 391 | 469,20 433 | 519,60 410 | 492,00
3.1 429 | 514,80 445 | 534,00 488 | 585,60 -

Natura VECTOR Naturálna dyha Dub
Naturálna dyha Dub 

Satin (Biely)

B,E,J,U,V 457 | 548,40 509 | 610,80

Natura LINE Naturálna dyha Select Naturálna dyha Dub
Naturálna dyha Dub 

Satin

A.1-H.1 388 | 465,60 404 | 484,80 424 | 508,80

Natura LOFT
Naturálna dyha Dub, 

Jaseň
Naturálna dyha Orech

1.1 408 | 489,60 450 | 540,00

ZÁRUBŇA PORTA LOFT
PORTA SYSTEM

ELEGANCE
PORTA SYSTEM

ELEGANCE 90 stupňov

B-C 438 | 525,60 519 | 622,80
D-E 459 | 550,80 540 | 648,00
F-H 474 | 568,80 556 | 667,20
I-K 494 | 592,80 575 | 690,00
L-M 556 | 667,20 -

Natura OSLO Naturálna dyha Dub
Okl. Naturalna Dub

Satin (Biely)

1, 2, 3 460 | 552,00 512 | 614,40

Natura GRANDE Naturálna dyha Select Naturálna dyha Dub
Naturálna dyha Dub 

Satin

A 435 | 522,00 452 | 542,40 471 | 565,20
B, C, D 462 | 554,40 478 | 573,60 498 | 597,60

Natura SPACE Naturálna dyha Select Naturálna dyha Dub
Naturálna dyha Dub 

Satin

F.1, G.1, H.1 503 | 603,60 519 | 622,80 539 | 646,80
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Slovensko - Euro

NOVÝ CENNÍK KATALÓG 2023 + DPH

PORTA VECTOR Lak UV Premium Lak UV Premium Plus

T 232 | 278,40 276 | 331,20
ostávajúce 252 | 302,40 296 | 355,20

PORTA ART DECO Lak UV Premium Lak UV Premium Plus

1,2,3,4 252 | 302,40 296 | 355,20

PORTA OSLO Lak UV Premium Lak UV Premium Plus

1,2,3 252 | 302,40 296 | 355,20

PORTA FOCUS Premium Lak UV Premium Lak UV Premium Plus

4.A 389 | 466,80 433 | 519,60
4.B, 4.D 428 | 513,60 472 | 566,40
4.C, 4.E 408 | 489,60 452 | 542,40
5.A, 5.B, 5.C 252 | 302,40 296 | 355,20

PORTA DUO Portadecor Portaperfect 3D Prírodná dyha Select Prírodná dyha Dub
Prírodná dyha Dub 

Satin

4.0 349 | 418,80 380 | 456,00 399 | 478,80 418 | 501,60 438 | 525,60
4.A 387 | 464,40 418 | 501,60 438 | 525,60 457 | 548,40 476 | 571,20

PORTA DESIRE Lak UV Premium Plus

1 314 | 376,80
  2-4 349 | 418,80

PORTA GRANDE Lak UV Premium Plus

A 383 | 459,60
B,C,D 412 | 494,40
G 428 | 513,60

PORTA ROYAL Lak Premium

A, P 254 | 304,80

LONDÝN, VIEDEŇ Lak Štandard

P 161 | 193,20
O 208 | 249,60
B 241 | 289,20
C 260 | 312,00
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MINIMAX Lak Štandard

P 144 | 172,80
M 177 | 212,40
D 193 | 231,60
L 188 | 225,60
1-6 166 | 199,20

HIDE

Farba základná 
podkladová (na 
svojpomocné 
maľovanie)

Lak UV Premium

Farba základná 
podkladová (na 
svojpomocné 
maľovanie)

Lak UV Premium

model 1.1 172 | 206,40 191 | 229,20 211 | 253,20 230 | 276,00

Ośc. Porta HIDE
surový hliník (na 

svojpomocné 
maľovanie)

2 pánty 318 | 381,60
3 pánty 342 | 410,40

reverzná polodrážka (otváranie dnu)bezpolodrážkové štandard (otváranie von)
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Natura KONCEPT Naturálna dyha Select Naturálna dyha Dub
Naturálna dyha Dub 

Satin
A.9 636 | 763,20 653 | 783,60 672 | 806,40
C.6 517 | 620,40 533 | 639,60 552 | 662,40
K.3 482 | 578,40 498 | 597,60 518 | 621,60
* príplatok ku skupine A - na 1 panel 7 | 8,40
* príplatok ku skupine C - na 1 panel 16 | 19,20
* príplatok ku skupine K- na 1 panel 33 | 39,60

SEVILLA Naturálna dyha Dub
Naturálna dyha Dub 

Satin
plné, so sklom 494 | 592,80 514 | 616,80
doplnok I, J 390 | 468,00 403 | 483,60

MADRYT Naturálna dyha Dub
Naturálna dyha Dub 

Satin
plné 576 | 691,20 595 | 714,00
1/3 sklo 587 | 704,40 607 | 728,40
muntin 599 | 718,80 618 | 741,60
veľký muntin 610 | 732,00 630 | 756,00

CORDOBA Naturálna dyha Dub
Naturálna dyha Dub 

Satin
plné 541 | 649,20 560 | 672,00
1/3 sklo 552 | 662,40 572 | 686,40
muntin 564 | 676,80 583 | 699,60
veľký muntin 575 | 690,00 595 | 714,00
doplnok 460 | 552,00 473 | 567,60

Villadora RETRO
Okl. Naturalna Dub 

Satin Biela
Empire 0, Capital 0 893 | 1 071,60
Residence 0, Delarte 0 916 | 1 099,20
Emipire 1, Capital 1 837 | 1 004,40
Residence 2, Delarte 1-3 860 | 1 032,00
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Slovensko - Euro

NOVÝ CENNÍK KATALÓG 2023 + DPH

PORTA SYSTEM, 
PORTA SYSTEM GK

Portadecor, Portasynchro 
3D

Portadur, Portalamino,
Portaperfect 3D,

CPL HQ sk. I, Super Matt

Lakovaná fólia Premium,
Gladstone/Halifax,

Lakovaná fólia Matt
Lak UV Premium Plus Naturálne dyhy

ZÁR. PS, A 157 | 188,40 165 | 198,00 177 | 212,40 251 | 301,20 278 | 333,60
ZÁR. PS, B-C 161 | 193,20 170 | 204,00 182 | 218,40 258 | 309,60 286 | 343,20
ZÁR. PS, D-E 173 | 207,60 185 | 222,00 197 | 236,40 274 | 328,80 302 | 362,40
ZÁR. PS, F-H 188 | 225,60 201 | 241,20 213 | 255,60 300 | 360,00 328 | 393,60
ZÁR. PS, I-K 213 | 255,60 225 | 270,00 237 | 284,40 332 | 398,40 360 | 432,00
ZÁR. PS, L-N 243 | 291,60 257 | 308,40 271 | 325,20 375 | 450,00 400 | 480,00

PORTA SYSTEM 
ELEGANCE

Portadecor, Portasynchro 
3D

Portadur, Portalamino,
Portaperfect 3D,

CPL HQ sk. I, Super Matt

Lakovaná fólia Premium,
Gladstone/Halifax,

Lakovaná fólia Matt
Lak UV Premium Plus Naturálne dyhy

ZÁR. BPS, B-C 260 | 312,00 281 | 337,20 291 | 349,20 365 | 438,00 389 | 466,80
ZÁR. BPS, D-E 267 | 320,40 288 | 345,60 298 | 357,60 378 | 453,60 410 | 492,00
ZÁR. BPS, F-H 279 | 334,80 303 | 363,60 314 | 376,80 394 | 472,80 426 | 511,20
ZÁR. BPS, I-K 295 | 354,00 323 | 387,60 333 | 399,60 413 | 495,60 445 | 534,00
ZÁR. BPS, L-M 323 | 387,60 351 | 421,20 361 | 433,20 448 | 537,60 507 | 608,40

PORTA SYSTEM 
ELEGANCE 90 stupňov

Portadecor, Portasynchro 
3D

Portadur, Portalamino,
Portaperfect 3D,

CPL HQ sk. I, Super Matt

Lakovaná fólia
Premium,

Gladstone/Halifax,
Lakovaná fólia

Lak UV Premium Plus Naturálne dyhy

ZÁR. BPS, B-C 306 | 367,20 326 | 391,20 337 | 404,40 436 | 523,20 470 | 564,00
ZÁR. BPS, D-E 312 | 374,40 333 | 399,60 344 | 412,80 450 | 540,00 491 | 589,20
ZÁR. BPS, F-H 324 | 388,80 349 | 418,80 359 | 430,80 466 | 559,20 507 | 608,40
ZÁR. BPS, I-K 340 | 408,00 368 | 441,60 379 | 454,80 485 | 582,00 526 | 631,20

Porta SYSTEM s 
opačnou polodrážkou

Lakovaná fólia Premium Lak UV Premium Plus Naturálne dyhy

ZÁR. BPS, B-C 399 | 478,80 502 | 602,40 568 | 681,60
ZÁR. BPS, D-E 406 | 487,20 515 | 618,00 589 | 706,80
ZÁR. BPS, F-H 421 | 505,20 531 | 637,20 605 | 726,00
ZÁR. BPS, I-K 441 | 529,20 550 | 660,00 624 | 748,80

ZÁRUBŇA LEVEL Portadecor, Portasynchro 
3D

Portaperfect 3D, 
Portalamino

Lakovaná fólia Premium Lak UV Premium Plus

ZÁR. LV, B-C 253 | 303,60 274 | 328,80 284 | 340,80 337 | 404,40
ZÁR. LV, D-E 262 | 314,40 282 | 338,40 293 | 351,60 352 | 422,40
ZÁR. LV, F-H 274 | 328,80 298 | 357,60 308 | 369,60 368 | 441,60
ZÁR. LV, I-K 293 | 351,60 321 | 385,20 331 | 397,20 391 | 469,20

HORNÉ PANELY, 200 mm *2 86 | 103,20 96 | 115,20 99 | 118,80 117 | 140,40
HORNÉ PANELY, 1000 mm *2 167 | 200,40 184 | 220,80 195 | 234,00 222 | 266,40
HORNÉ PANELY, 200 i 1000 mm 127 | 152,40 140 | 168,00 147 | 176,40 169 | 202,80
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ZÁRUBŇA RENOVA Portadecor, Portasynchro 
3D

Portadur, Portaperfect 3D, 
CPL HQ sk.I, Portalamino

Lakovaná fólia Premium,
Lakovaná fólia MATT,  CPL 

HQ sk.II

ZÁR. RN, 5-A 205 | 246,00 213 | 255,60 226 | 271,20
ZÁR. RN, B-C 209 | 250,80 218 | 261,60 230 | 276,00
ZÁR. RN, D-E 221 | 265,20 233 | 279,60 246 | 295,20
ZÁR. RN, F-H 237 | 284,40 249 | 298,80 261 | 313,20
ZÁR. RN, I-J 261 | 313,20 273 | 327,60 286 | 343,20

VILLADORA RETRO jednokrídlové
A 365 | 438,00
B 374 | 448,80
C 383 | 459,60
D 392 | 470,40
E 401 | 481,20
F 410 | 492,00
G 418 | 501,60
H 427 | 512,40
I 436 | 523,20
J 445 | 534,00
K 453 | 543,60

OBLOŽKA PROJEKT BIS Portasynchro 3D
Portaperfect 3D, 

Portalamino, CPL HQ sk.I
Gladstone/Halifax

A-C 97 | 116,40 103 | 123,60 106 | 127,20
D-E 103 | 123,60 110 | 132,00 113 | 135,60
F-H 113 | 135,60 119 | 142,80 123 | 147,60
I-K 126 | 151,20 132 | 158,40 136 | 163,20

OBLOŽKA PROJEKT 
PREMIUM

Portasynchro 3D
Portaperfect 3D, 

Portalamino, CPL HQ sk.I
Gladstone/Halifax

B-C 134 | 160,80 141 | 169,20 144 | 172,80
D-E 141 | 169,20 147 | 176,40 150 | 180,00
F-H 150 | 180,00 157 | 188,40 160 | 192,00
I-K 163 | 195,60 170 | 204,00 173 | 207,60

ZÁRUBŇA na krídla 
ALFA, BETA

Portadecor, Portasynchro 
3D

Portaperfect 3D, CPL HQ sk.I

ZÁR. PS, B-C 161 | 193,20 169 | 202,80
ZÁR. PS, D-E 173 | 207,60 185 | 222,00
ZÁR. PS, F-H 188 | 225,60 201 | 241,20
ZÁR. PS, I-K 213 | 255,60 225 | 270,00

ZÁRUBŇA na krídla 
Natura LOFT

Porta System ELEGANCE
Porta System ELEGANCE 90 

st.

ZÁR. PS, B-C 438 | 525,60 519 | 622,80
ZÁR. PS, D-E 459 | 550,80 540 | 648,00
ZÁR. PS, F-H 474 | 568,80 556 | 667,20
ZÁR. PS, I-K 494 | 592,80 575 | 690,00
ZÁR. PS, L-M 556 | 667,20  -
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